REGIONE
TOSCANA

DIREZIONE

DIREZIONE GENERALE DELLA

GIUNTA REGIONALE

DIRIGENTE
FLORIDIA
1Z2ZI
MALVASO

AVVOCATURA REGIONALE, AFFARI

ANTONIO
LUIGI
IVANA

LEGISLATIVI E GIURIDICI

DIRIGENTE
PECORINI
PISANI

MONICA
ELVIRA

DIREZIONE AGRICOLTURA E
SVILUPPO RURALE

DIRIGENTE
BARBIERI
COMPAGNINO
DROSERA
FABBRI
GILIBERTI
MELARA
PIERONI
TARDUCCI
VISCONTI

GIANCLUCA
ALESSANDRO
LORENZO
FAUSTA
GENNARO
MARIO
SANDRO
SIMONE
DANIELE

RETRIBUZIONI
STIPENDIO
TABELLARE DI POSIZIONE
45578 43.921
45,578 50.571
45578 50.571
STIPENDIO  RETRIBUZIONE
TABELLARE DI POSIZIONE
45578 43.921
45578 50.571
STIPENDIO  RETRIBUZIONE
TABELLARE DI POSIZIONE
45,578 50.571
45578 50.571
45,578 50.571
45578 43.921
45578 50.571
45578 50.571
45578 50.571
45578 50.571
45578 50.571

STIPENDIO - VOCI

RETRIBUZIONE

ANNO 2020

18.062
18.062
18.062
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2020

18.062
18.062
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2020

18.062
16.172
18.062
18.062
18.062
18.062
18.062
18.062

0

RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

SSIONI

0
0
0

RIMB_SPESE_MI
SSIONI

0
175

RIMB_SPESE_MI
SSIONI

668
71
20

115

255

ALTRO

ALTRO

ALTRO

o

O OO OO OoOOo

848

TOTALE
ANNUO
LORDO

107.561

114.211

114.211
TOTALE
ANNUO
LORDO

107.561

114.386
TOTALE
ANNUO
LORDO

114.879
112.392
114.211
107.561
114.231
114.326
114.211
115.314

96.149



DIREZIONE AMBIENTE ED ENERGIA

DIRIGENTE

CASELLI RENATA LAURA
CHIODINI CARLA
FIGNANI ALESSANDRO
GORI LUCA
MIGLIORINI SIMONA
RUBERTI GILDA

DIRIGENTE COMANDATO DA ALTRO
ENTE

GARRO SANDRO

DIREZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE

DIRIGENTE

ACHENZA LAURA
BALDI SIMONETTA
MARCOTULLI ANGELO

DIREZIONE BENI, ISTITUZIONI,
ATTIVITA' CULTURALI E SPORT

DIRIGENTE
BALDI PAOLO
FABBRI ILARIA

COMPETITIVITA' TERRITORIALE
DELLA TOSCANA E AUTORITA' DI

GESTIONE
DIRIGENTE
CALISTRI ELENA
GIABBANI FILIPPO
LUCIANI ANGELITA

STIPENDIO
TABELLARE

45.578
45.578
45.578
45.578
45.578
45.578

RETRIBUZIONE
RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

DI POSIZIONE ANNO 2020  SSIONI
50.571 18.062 10
50.571 18.062 0
43.921 18.062 3.974
50.571 18.062 17
50.571 18.062 0
50.571 18.062 217

ENTE DI PROVENIENZA

STIPENDIO
TABELLARE

45.578
45.578
45.578

STIPENDIO
TABELLARE

45.578
45.578

STIPENDIO
TABELLARE

45.578
45.578
45.578

ARPAT
RETRIBUZIONE
RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

DI POSIZIONE ANNO 2020  SSIONI
50.571 0 20
50.571 16.172 0
50.571 16.172 0

RETRIBUZIONE

RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

DI POSIZIONE ANNO 2020  SSIONI
50.571 0 82
43.921 18.062 0

RETRIBUZIONE

RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

DI POSIZIONE ANNO 2020  SSIONI
50.571 18.062 32
50.571 18.062 2.188
50.571 18.062 765

ALTRO
0
0
0
0
0
0
ALTRO
0
0
1.678
ALTRO
0
0
ALTRO
0
0
0

TOTALE
ANNUO
LORDO

114.221
114.211
111.535
114.228
114.211
114.428

TOTALE
ANNUO
LORDO

96.169
112.321
113.999

TOTALE
ANNUO
LORDO

96.231

107.561
TOTALE
ANNUO
LORDO

114.243
116.399
114.976



DIREZIONE DIFESA DEL SUOLO E
PROTEZIONE CIVILE

DIRIGENTE
BARTOLETTI
COSTABILE
DI CARLO
MARTELLI
MASI
MAZZANTI
PISTONE
RADICCHI
RICCIARDI

ENRICO
GENNARINO
ENZO

FABIO
MARCO
BERNARDO
FRANCESCO
LEANDRO
RENZO

DIREZIONE ISTRUZIONE,
FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO TABELLARE

DIRIGENTE
BACCI
BRUNI
CAPPELLI
CHIARUGI
GRONDONI
MELE
MONTOMOLI
PAGNI
VOLPI

LORENZO
CRISTIANA
SIMONE
CECILIA
GABRIELE
SARA

MARIA CHIARA
ROBERTO
DANIELA

DIREZIONE MOBILITA",
INFRASTRUTTURE E TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE

DIRIGENTE
BARUCCI
BELLINI
BUFFONI

DE CRESCENZO
GRANI

FRANCESCA
DARIO
RICCARDO
ANTONIO
SANDRA

STIPENDIO
TABELLARE

45.578
45.578
45.578
45.578
45.578
45.578
45.578
45.578
45.578

STIPENDIO

45.578
45.578
45.578
45.578
45.578
45.578
45.578
45.578
45.578

STIPENDIO
TABELLARE

45.578
45.578
45.578
45.578
45.578

RETRIBUZIONE

RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

DI POSIZIONE

50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

43.921
50.571
50.571
43.921
50.571
43.921
50.571
50.571
43.921

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

50.571
50.571
50.571
50.571
50.571

ANNO 2020

16.172
16.172
18.062
16.172
16.172
18.062
14.282
16.172
16.172
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2020

16.172

18.062

0

18.062

18.062

18.062

18.062

0

18.062
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

ANNO 2020

18.062
18.062
18.062
18.062
18.062

SSIONI

101
622
1.051
579
512

601
306
0

RIMB_SPESE_MI
SSIONI

17
19
30
0
209
0
87
356
42

RIMB_SPESE_MI
SSIONI
53

92
20

ALTRO

OO O0OO0OO0O0OO0OOoOOo

ALTRO

O O OO0 O0OO0OOoOOo

ALTRO

o

302

TOTALE
ANNUO
LORDO

112.422
112.943
115.262
112.900
112.833
114.211
111.032
112.627
112.321
TOTALE
ANNUO
LORDO

105.688
114.230
96.179
107.561
114.420
107.561
114.298
96.505
107.603
TOTALE
ANNUO
LORDO

114.211
114.264
114.513
114.303
114.231



IERPI MARCO
MORELLI FABRIZIO
VALORIANI ANNA

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE, GESTIONE E
SICUREZZA SEDI DI LAVORO

DIRIGENTE
VIGIANI FRANCESCO
VOLTERRANI SIMONA

DIRIGENTE COMANDATO DA ALTRO
ENTE

GUIGLI MARIALUISA

DIREZIONE OPERE PUBBLICHE
DIRIGENTE

GALLORI FRANCO

DIREZIONE PROGRAMMAZIONE E

BILANCIO
DIRIGENTE
BIGAZZ| PAOLA
BINI ALESSANDRO
FERRACANI ALESSIO
IDILI LUIGI
VANNACCI ELISABETTA

DIREZIONE SANITA', WELFARE E
COESIONE SOCIALE

DIRIGENTE

BALOCCHINI EMANUELA
BELARDINELLI ANDREA
BIANCO GIOVANNA
FANTAPPIE' SILVIA
GRAFFIA ENRICO

45.578 50.571 16.172 0
45.578 50.571 0 70
45.578 50.571 18.062 0
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2020  SSIONI
45.578 50.571 18.062 0
45.578 50.571 18.062 0

ENTE DI PROVENIENZA

ISTITUTO DEGL'INNOCENTI
RETRIBUZIONE

STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2020  SSIONI
45.578 50.571 18.062 48
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2020  SSIONI
45.578 50.571 18.062 0
45.578 50.571 18.062 0
45.578 50.571 18.062 1.032
45.578 50.571 18.062 0
45.578 43.921 9.081 0
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2020  SSIONI
45.578 50.571 18.062 75
45.578 50.571 18.062 0
45.578 43.921 18.062 0
45.578 43.921 0 0
45.578 43.921 0 0

ALTRO

ALTRO

ALTRO

ALTRO

o O o

O OO oo

O OO oo

112.321

96.219

114.211
TOTALE
ANNUO
LORDO

114.211
114.211

TOTALE
ANNUO
LORDO

114.259
TOTALE
ANNUO
LORDO

114.211
114.211
115.243
114.211
98.580
TOTALE
ANNUO
LORDO

114.286
114.211
107.561
89.499
89.499



NANNICINI ELISABETTA
SALVI ALESSANDRO
TRAMBUSTI BARBARA
DIRIGENTE COMANDATO DA ALTRO
ENTE

MARINAI CLAUDIO

NERI MORALDO

DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI,
INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE
E INNOVAZIONE

DIRIGENTE
BORSELLI LEONARDO
PAPIANI SERGIO

DIREZIONE URBANISTICA

DIRIGENTE
CARLETTI MARCO
SCRASCIA BARTOLO

SEGRETARIATO GENERALE DEL
CONSIGLIO REGIONALE

DIRIGENTE

CALIANI MAURO

CIRELLI ILARIA

DI BERNARDO ANDREA
GALEOTTI uGo

GUERRINI CINZIA
MASCAGNI FABRIZIO
PUGGELLI PIERO FABRIZIO
TATTINI PATRIZIA
TOSETTO MARIA CECILIA

A.R.T.E.A.

45.578 50.571 18.062 7
45.578 50.571 18.062 7
45.578 50.571 18.062 36

ENTE DI PROVENIENZA

ESTAR
AZIENDA USL 7 SIENA
RETRIBUZIONE

STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2020  SSIONI
45.578 50.571 16.172 62
45.578 50.571 14.282 0
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2020  SSIONI
45.578 50.571 18.062 0
45.578 50.571 0 0
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2020  SSIONI
45.578 50.571 0 430
45.578 50.571 0 0
45.578 50.571 0 0
45.578 50.571 18.062 418
45.578 50.571 18.062 0
45.578 50.571 18.062 0
45.578 50.571 18.062 0
45.578 64.721 18.062 218
45.578 50.571 18.062 0
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2020  SSIONI

o

ALTRO

ALTRO

ALTRO

O OO oo

23
215

ALTRO

114.218
114.218
114.247

TOTALE
ANNUO
LORDO

112.383

110.431
TOTALE
ANNUO
LORDO

114.211

96.149
TOTALE
ANNUO
LORDO

96.579
96.149
96.149
114.629
114.211
114.234
114.426
128.579
114.211
TOTALE
ANNUO
LORDO



DIRIGENTE

DE SANTIS FRANCESCA 45.578 43.921 0 0 0 89.499
MARTINI PAOLO 45.578 50.571 18.062 0 0 114.211
SEGATI STEFANO 45.578 43.921 18.062 43 0 107.604



