

**MELARA** 

**PIERONI** 

**TARDUCCI** 

VISCONTI

MARIO

**SANDRO** 

SIMONE

DANIELE

## **RETRIBUZIONI**

45.578

45.578

45.578

45.578

DIREZIONE STIPENDIO - VOCI **RETRIBUZIONE TOTALE DIREZIONE GENERALE DELLA** STIPENDIO **RETRIBUZIONE** DI RISULTATO **ANNUO** RIMB SPESE MI LORDO **GIUNTA REGIONALE TABELLARE** DI POSIZIONE **ANNO 2020** SSIONI **ALTRO** DIRIGENTE **FLORIDIA** ANTONIO 45.578 43.921 18.062 0 0 107.561 IZZI LUIGI 45.578 50.571 18.062 0 0 114.211 **MALVASO IVANA** 0 45.578 50.571 18.062 0 114.211 **TOTALE** RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB SPESE MI **AVVOCATURA REGIONALE. AFFARI STIPENDIO RETRIBUZIONE ANNUO** LORDO **LEGISLATIVI E GIURIDICI TABELLARE** DI POSIZIONE **ANNO 2020** SSIONI **ALTRO** DIRIGENTE PECORINI **MONICA** 45.578 43.921 18.062 0 0 107.561 **PISANI ELVIRA** 45.578 18.062 175 0 114.386 50.571 RETRIBUZIONE **TOTALE DIREZIONE AGRICOLTURA E** DI RISULTATO RIMB SPESE MI **STIPENDIO RETRIBUZIONE ANNUO SVILUPPO RURALE TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2020 SSIONI ALTRO** LORDO DIRIGENTE BARBIERI **GIANCLUCA** 45.578 50.571 18.062 668 0 114.879 **ALESSANDRO COMPAGNINO** 45.578 50.571 16.172 71 0 112.392 DROSERA **LORENZO** 45.578 50.571 18.062 0 0 114.211 **FABBRI FAUSTA** 45.578 43.921 18.062 0 0 107.561 GILIBERTI **GENNARO** 45.578 50.571 18.062 20 0 114.231

50.571

50.571

50.571

50.571

18.062

18.062

18.062

0

115

255

0

0

114.326

114.211

115.314

96.149

0

0

0

848

	BIENTE ED ENERGIA	STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2020	RIMB_SPESE_MI SSIONI	ALTRO	TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE							
CASELLI	RENATA LAURA	45.578	50.571	18.062		0	114.221
CHIODINI	CARLA	45.578	50.571	18.062		0	114.211
FIGNANI	ALESSANDRO	45.578	43.921	18.062		0	111.535
GORI	LUCA	45.578	50.571	18.062	17	0	114.228
MIGLIORINI	SIMONA	45.578 50.571		18.062	0	0	114.211
RUBERTI	GILDA	45.578	50.571	18.062	217	0	114.428
		EN	ITE DI PROVENIEI	NZA			
DIRIGENTE COM	IANDATO DA ALTRO						
ENTE							
GARRO	SANDRO		ARPAT				
				RETRIBUZIONE			TOTALE
		STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_MI		ANNUO
DIREZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE		TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
ACHENZA	LAURA	45.578	50.571	0	20	0	96.169
BALDI	SIMONETTA	45.578	50.571	16.172	0	0	112.321
MARCOTULLI	ANGELO	45.578	50.571	16.172	0	1.678	113.999
				RETRIBUZIONE			TOTALE
DIREZIONE B	ENI, ISTITUZIONI,	STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_MI		ANNUO
ATTIVITA' CUI	_TURALI E SPORT	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
BALDI	PAOLO	45.578	50.571	0	82	0	96.231
FABBRI	ILARIA	45.578	43.921	18.062	0	0	107.561
	A' TERRITORIALE			RETRIBUZIONE			TOTALE
DELLA TOSCA	NA E AUTORITA' DI	STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_MI		ANNUO
GESTIONE		TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
CALISTRI	ELENA	45.578	50.571	18.062		0	114.243
GIABBANI	FILIPPO	45.578	50.571	18.062	2.188	0	116.399
LUCIANI	ANGELITA	45.578	50.571	18.062	765	0	114.976

				RETRIBUZIONE			TOTALE
DIREZIONE DIFE	SA DEL SUOLO E	STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB SPESE MI		ANNUO
	ONE CIVILE	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
BARTOLETTI	ENRICO	45.578	50.571	16.172	101	0	112.422
COSTABILE	GENNARINO	45.578	50.571	16.172	622	0	112.943
DI CARLO	ENZO	45.578	50.571	18.062	1.051	0	115.262
MARTELLI	FABIO	45.578	50.571	16.172	579	0	112.900
MASI	MARCO	45.578	50.571	16.172	512	0	112.833
MAZZANTI	BERNARDO	45.578	50.571	18.062	0	0	114.211
PISTONE	FRANCESCO	45.578	50.571	14.282	601	0	111.032
RADICCHI	LEANDRO	45.578	50.571	16.172	306	0	112.627
RICCIARDI	RENZO	45.578	50.571	16.172	0	0	112.321
				RETRIBUZIONE			TOTALE
	ISTRUZIONE,	STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_MI		ANNUO
•	ICERCA E LAVORO	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
BACCI	LORENZO	45.578	43.921	16.172		0	105.688
BRUNI	CRISTIANA	45.578	50.571	18.062		0	114.230
CAPPELLI	SIMONE	45.578	50.571	0		0	96.179
CHIARUGI	CECILIA	45.578	43.921	18.062		0	107.561
GRONDONI	GABRIELE	45.578	50.571	18.062		0	114.420
MELE	SARA	45.578	43.921	18.062		0	107.561
MONTOMOLI	MARIA CHIARA	45.578	50.571	18.062		0	114.298
PAGNI	ROBERTO	45.578	50.571	0		0	96.505
VOLPI	DANIELA	45.578	43.921	18.062	42	0	107.603
DIREZIONE MOBIL	•			RETRIBUZIONE			TOTALE
INFRASTRUTTUR		STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_MI		ANNUO
PUBBLICO LOCAI	LE	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE	EDANOESS:				_	-	,
BARUCCI	FRANCESCA	45.578	50.571	18.062		0	114.211
BELLINI	DARIO	45.578	50.571	18.062		0	114.264
BUFFONI	RICCARDO	45.578	50.571	18.062		302	114.513
DE CRESCENZO	ANTONIO	45.578	50.571	18.062		0	114.303
GRANI	SANDRA	45.578	50.571	18.062	20	0	114.231

IERPI	MARCO	45.578	50.571	16.172	0		0	112.321
MORELLI	FABRIZIO	45.578	50.571	0	70		0	96.219
VALORIANI	ANNA	45.578	50.571	18.062	0		0	114.211
DIREZIONE O	RGANIZZAZIONE,			RETRIBUZIONE				TOTALE
PERSONAL	.E, GESTIONE E	STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_MI			ANNUO
SICUREZZA	SEDI DI LAVORO	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO		LORDO
DIRIGENTE								
VIGIANI	FRANCESCO	45.578	50.571	18.062	0		0	114.211
VOLTERRANI	SIMONA	45.578	50.571	18.062	0		0	114.211
DIRIGENTE COM	MANDATO DA ALTRO	EN	ITE DI PROVENIEN	IZA				
ENTE								
GUIGLI	MARIALUISA	ISTI	TUTO DEGL'INNOC	ENTI				
				RETRIBUZIONE				TOTALE
		STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_MI			ANNUO
DIREZIONE O	PERE PUBBLICHE	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO		LORDO
DIRIGENTE		.,	211 001210112	7 2020		7.2		201120
GALLORI	FRANCO	45.578	50.571	18.062	48		0	114.259
				RETRIBUZIONE				TOTALE
DIREZIONE PR	OGRAMMAZIONE E	STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_MI			ANNUO
BIL	_ANCIO	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO		LORDO
BIL DIRIGENTE	ANCIO	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO		LORDO
	<b>LANCIO</b> PAOLA					ALTRO	0	LORDO 114.211
DIRIGENTE		45.578	50.571	18.062	0	ALTRO	0	114.211
<b>DIRIGENTE</b> BIGAZZI	PAOLA ALESSANDRO	45.578 45.578	50.571 50.571	18.062 18.062	0	ALTRO	0 0 0	114.211 114.211
<b>DIRIGENTE</b> BIGAZZI BINI	PAOLA ALESSANDRO ALESSIO	45.578 45.578 45.578	50.571 50.571 50.571	18.062 18.062 18.062	0 0 1.032	ALTRO	0	114.211 114.211 115.243
DIRIGENTE BIGAZZI BINI FERRACANI IDILI	PAOLA ALESSANDRO ALESSIO LUIGI	45.578 45.578 45.578 45.578	50.571 50.571 50.571 50.571	18.062 18.062 18.062 18.062	0 0 1.032	ALTRO	0 0	114.211 114.211 115.243 114.211
DIRIGENTE BIGAZZI BINI FERRACANI	PAOLA ALESSANDRO ALESSIO	45.578 45.578 45.578	50.571 50.571 50.571	18.062 18.062 18.062 18.062 9.081	0 0 1.032 0	ALTRO	0 0 0	114.211 114.211 115.243 114.211 98.580
DIRIGENTE BIGAZZI BINI FERRACANI IDILI VANNACCI	PAOLA ALESSANDRO ALESSIO LUIGI ELISABETTA	45.578 45.578 45.578 45.578	50.571 50.571 50.571 50.571	18.062 18.062 18.062 18.062 9.081 RETRIBUZIONE	0 0 1.032 0 0	ALTRO	0 0 0	114.211 114.211 115.243 114.211 98.580 TOTALE
DIRIGENTE BIGAZZI BINI FERRACANI IDILI VANNACCI DIREZIONE SA	PAOLA ALESSANDRO ALESSIO LUIGI ELISABETTA	45.578 45.578 45.578 45.578 45.578 STIPENDIO	50.571 50.571 50.571 50.571 43.921 RETRIBUZIONE	18.062 18.062 18.062 18.062 9.081 RETRIBUZIONE DI RISULTATO	0 0 1.032 0 0		0 0 0	114.211 114.211 115.243 114.211 98.580 TOTALE ANNUO
DIRIGENTE BIGAZZI BINI FERRACANI IDILI VANNACCI DIREZIONE SA	PAOLA ALESSANDRO ALESSIO LUIGI ELISABETTA	45.578 45.578 45.578 45.578 45.578	50.571 50.571 50.571 50.571 43.921	18.062 18.062 18.062 18.062 9.081 RETRIBUZIONE	0 0 1.032 0 0	ALTRO	0 0 0	114.211 114.211 115.243 114.211 98.580 TOTALE
DIRIGENTE BIGAZZI BINI FERRACANI IDILI VANNACCI  DIREZIONE SA COESIO DIRIGENTE	PAOLA ALESSANDRO ALESSIO LUIGI ELISABETTA ANITA', WELFARE E NE SOCIALE	45.578 45.578 45.578 45.578 45.578 STIPENDIO TABELLARE	50.571 50.571 50.571 50.571 43.921 RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	18.062 18.062 18.062 18.062 9.081 RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2020	0 0 1.032 0 0 0 RIMB_SPESE_MI SSIONI		0 0 0	114.211 114.211 115.243 114.211 98.580 TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE BIGAZZI BINI FERRACANI IDILI VANNACCI  DIREZIONE SA COESIO	PAOLA ALESSANDRO ALESSIO LUIGI ELISABETTA ANITA', WELFARE E NE SOCIALE EMANUELA	45.578 45.578 45.578 45.578 45.578 STIPENDIO TABELLARE 45.578	50.571 50.571 50.571 50.571 43.921 RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	18.062 18.062 18.062 18.062 9.081 RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2020	0 0 1.032 0 0 0 RIMB_SPESE_MI SSIONI		0 0 0 0	114.211 114.211 115.243 114.211 98.580 TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE BIGAZZI BINI FERRACANI IDILI VANNACCI  DIREZIONE SA COESIO DIRIGENTE BALOCCHINI BELARDINELLI	PAOLA ALESSANDRO ALESSIO LUIGI ELISABETTA ANITA', WELFARE E NE SOCIALE EMANUELA ANDREA	45.578 45.578 45.578 45.578 45.578 STIPENDIO TABELLARE 45.578 45.578	50.571 50.571 50.571 50.571 43.921 RETRIBUZIONE DI POSIZIONE 50.571 50.571	18.062 18.062 18.062 18.062 9.081 RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2020 18.062 18.062	0 0 1.032 0 0 0 RIMB_SPESE_MI SSIONI 75 0		0 0 0 0	114.211 114.211 115.243 114.211 98.580 TOTALE ANNUO LORDO 114.286 114.211
DIRIGENTE BIGAZZI BINI FERRACANI IDILI VANNACCI  DIREZIONE SA COESIO DIRIGENTE BALOCCHINI BELARDINELLI BIANCO	PAOLA ALESSANDRO ALESSIO LUIGI ELISABETTA ANITA', WELFARE E NE SOCIALE  EMANUELA ANDREA GIOVANNA	45.578 45.578 45.578 45.578 45.578 STIPENDIO TABELLARE 45.578 45.578 45.578	50.571 50.571 50.571 50.571 43.921 RETRIBUZIONE DI POSIZIONE 50.571 50.571 43.921	18.062 18.062 18.062 18.062 9.081 RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2020 18.062 18.062	0 0 1.032 0 0 0 RIMB_SPESE_MI SSIONI 75 0 0		0 0 0 0	114.211 114.211 115.243 114.211 98.580 TOTALE ANNUO LORDO 114.286 114.211 107.561
DIRIGENTE BIGAZZI BINI FERRACANI IDILI VANNACCI  DIREZIONE SA COESIO DIRIGENTE BALOCCHINI BELARDINELLI	PAOLA ALESSANDRO ALESSIO LUIGI ELISABETTA ANITA', WELFARE E NE SOCIALE EMANUELA ANDREA	45.578 45.578 45.578 45.578 45.578 STIPENDIO TABELLARE 45.578 45.578	50.571 50.571 50.571 50.571 43.921 RETRIBUZIONE DI POSIZIONE 50.571 50.571	18.062 18.062 18.062 18.062 9.081 RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2020 18.062 18.062	0 0 1.032 0 0 0 RIMB_SPESE_MI SSIONI 75 0 0		0 0 0 0	114.211 114.211 115.243 114.211 98.580 TOTALE ANNUO LORDO 114.286 114.211

NANNICINI	ELISABETTA	45.578	50.571	18.062	. 7	0	114.218
SALVI	ALESSANDRO	45.578	50.571	18.062	7	0	114.218
TRAMBUSTI	BARBARA	45.578	50.571	18.062	36	0	114.247
DIRIGENTE COMANDATO DA ALTRO		EN	ENTE DI PROVENIENZA				
ENTE							
MARINAI	CLAUDIO		ESTAR				
NERI	MORALDO	А	ZIENDA USL 7 SIE	NA			
	TEMI INFORMATIVI,			RETRIBUZIONE			TOTALE
INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE		STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_MI		ANNUO
E INN	OVAZIONE	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
BORSELLI	LEONARDO	45.578	50.571	16.172	62	0	112.383
PAPIANI	SERGIO	45.578	50.571	14.282	0	0	110.431
				RETRIBUZIONE			TOTALE
		STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_MI		ANNUO
	URBANISTICA	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
CARLETTI	MARCO	45.578	50.571	18.062		0	114.211
SCRASCIA	BARTOLO	45.578	50.571	0	0	0	96.149
				RETRIBUZIONE			TOTALE
	GENERALE DEL	STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_MI		ANNUO
CONSIGLIO REG	BIONALE	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
CALIANI	MAURO	45.578	50.571	0		0	96.579
CIRELLI	ILARIA	45.578	50.571	0		0	96.149
DI BERNARDO	ANDREA	45.578	50.571	0	_	0	96.149
GALEOTTI	UGO	45.578	50.571	18.062		0	114.629
GUERRINI	CINZIA	45.578	50.571	18.062		0	114.211
MASCAGNI	FABRIZIO	45.578	50.571	18.062	0	23	114.234
PUGGELLI	PIERO FABRIZIO	45.578	50.571	18.062	0	215	114.426
TATTINI	PATRIZIA	45.578	64.721	18.062	218	0	128.579
TOSETTO	MARIA CECILIA	45.578	50.571	18.062	. 0	0	114.211
				RETRIBUZIONE			TOTALE
		STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_MI		ANNUO
A.I	R.T.E.A.	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2020	SSIONI	ALTRO	LORDO

DIRIGENTE
-----------

DE SANTIS	FRANCESCA	45.578	43.921	0	0	0	89.499
MARTINI	PAOLO	45.578	50.571	18.062	0	0	114.211
SEGATI	STEFANO	45.578	43.921	18.062	43	0	107.604